olige con brevi parole un relativo al catasto del gine... il progetto sia discussione del bilancio di ministero di Grazia e giu- nuando il suo discorso, po aver riassunto quanto passa a parlare dell'istitu- ta istituzione debba esse- portandovi alcune modi- il portato dei tempi. uarda la chiesta abolizio- che fanno i presidenti sise, si dichiara contrario questa proposta. commercio osserva che sono dimostrati favorevoli riforma di questo organi- are, che il governo si è cosa, ed ha deferito al parte della materia con- e tutte le misure che era- seguito alle modificazioni ro delle nuove applica- entaneo ritardo nel di- cause. Ma il governo ha osito progetto per risolu- questione. rle parti della Camera fi- ande e sollecitazioni per giudiziario. na quasi detto che manca sistere alle influenze che del campanilismo. Nega unge che tutti i guarda- no preceduto stadiarono tissimo. re astrattamente, altro fonte alle difficoltà della rante problema. Egli è giono una magistratura pensata. io che manca a nessuno: occorrono ancora alcuni il governo possa con a- fare concrete e giuste esami per gli uditori non i esami siano rigorosi, nza di fornire magistrati forse accentuate un po' rassazione unica non ha

1086 Valida fames maxima mortalitas fuit fen per totam Italiaim. Vendebatur enim sextarium bicti.
1089 fecerunt Pirani et Gero tholeum in Africa, et cepimus duas manitiffinas, et Ahmadum et
1099 Concomata est pene tota Rinthica 6 non Julii. Et solus Piranus in Jerusalem civit cum navibus
1100 Jerusalem a cristianis capta est 18 K. Aug.

In act. Hatto 4 recto, anno D. XII.
A.D. 1104. Aug. hosta est guerra inter ducentes et Piranos, et prius quidem castrum Pipamfractam
Piranorum cepimus. Eodem anno 4 idus Dec. castrum Veclaram situm iuxta fluvium
terti, videlicet Piranis, ipsum etiam fluvium vadantibus et ad occursum castellano-
rum venire tentantibus, ducentes impugnaverunt, expugnaverunt, destruxerunt, et in
ora Piranorum castellanos per una fune ligatos Lucam duxerunt.
A.D. 1105. 11 K. Jun. ducentes cum Piranis iuxta Arvanem prelium commiserunt, eoque videmus.
Tunc Pontolinus filius Gerardi filii Lanfranci fugiens in fluvio Terchi mortuus est.
Captus est etiam Ugo vicomey cum aliis sedem Piranorum. Eodem etiam anno 9 id.
Jun. ducentes cum Piranis in loco capelle prelium commiserunt, et Dei gra ducentes vicenunt
illoj. in quo captus est Teupertus filius Dodi et Ugo fr eius, et de sua gente quamplurimi.
Eodem anno 4 non. Aug. Pirani et comes Albertus de Prato temere Massam intrantes,
in primo congressu victi sunt et capti. Reduntes vero ducentes captivi honorati, co-
mite Alberto tanquam ex inimicis eos aggrediente, impediti captivorum multitudie
aliquantulum sunt fugati. Inde raptim viribus, et domo adacta victoria, per
ipsum montem prurupta in ipso quoque montis ascensu prae nimio terrore illis